Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район

Администрация
Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2018г.                с.Филипповск                       № 25

О внесении изменений в постановление
администрации Филипповского муниципального
образования №9 от 02.02.2018г  «Об утверждении
Плана мероприятий по противодействию коррупции
в Филипповском муниципальном образовании на 2018г».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и обеспечения реализации мер по противодействию коррупции, устранения и предотвращения причин, порождающих коррупцию в деятельности органов местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч.22 ст.2 Закона Иркутской области от 03.11.2016г №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», ст.ст. 23,46 Устава Филипповского  муниципального образования, администрация Филипповского  муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в постановление администрации Филипповского муниципального образования №9 от 02.02.2018г  «Об утверждении  Плана мероприятий по противодействию коррупции  в Филипповском муниципальном образовании на 2018г», следующие изменения:
1.1.преамбулу  постановления изложить в следующей редакции: «В целях обеспечения реализации мер по противодействию коррупции, устранения и предотвращения причин, порождающих коррупцию в деятельности органов местного самоуправления, муниципальных служащих, повышения эффективности борьбы с коррупцией, руководствуясь  ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст.ст. 23,46 Устава Филипповского  муниципального образования, администрация Филипповского  муниципального образования»,

1.2.В плане мероприятий в п.28 в графе «Ответственные исполнители, реализующие мероприятия в соответствии с законодательством» слова  «Финансовое управление ЗРМО» заменить словами « Администрация»
2. Специалисту администрации Филипповского  муниципального образования Соболевой С.Ф. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.rzima.ru в разделе «Сельские поселения»
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Филипповского  МО                                        А.А.Федосеев